
 

Miękinia, 08.04.2025r 

       Do Wykonawców  

       biorących udział w postępowaniu 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na: 

Dotyczy: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej wraz z odejściami i niezbędną infrastrukturą w 

ulicy Słonecznej, Wrocławskiej i Wodnej w Lutyni gmina Miękinia. (ID 1082298) 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW  
 

W związku z pytaniami i wnioskami Wykonawców złożonymi w postępowaniu do w/w zamówienia, Zamawiający 

udziela następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1 

5.2.4  

Zdolność techniczna lub zawodowa  

W odniesieniu do tego warunku Zamawiający wymaga aby:  

1)  

Wykonawca wykazał, że w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy –w tym 

okresie, wykonał co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na wykonaniu sieci kanalizacyjnej o średnicy co 

najmniej De200 i łącznej długości co najmniej 500mb i o wartości co najmniej 1 000 000,00zł brutto  

Czy zamawiający będzie brał pod uwagę również kanalizację deszczową ?  

Odpowiedź : 

Zamawiający nie będzie brał pod uwagę budowę kanalizacji deszczowej. 

 

Pytanie nr 2 

Prosimy o udostępnienie projektu odtworzenia nawierzchni.    

Odpowiedź: 

Zamawiający – Zakład Usług Komunalnych Sp. z o .o w Miękini,  udostępnia dokumentację przetargową- 

techniczną do przedmiotowego postępowania  za pośrednictwem dysku z możliwością pobrania plików  : 

https://www.szybkiplik.pl/6CTCBpFpA5 

 

Pytanie nr 3 

1.Zgodnie ze zapisami SWZ kinety w studniach betonowych muszą posiadać wkładkę z PU natomiast 

dokumentacja projektowa mówi, że kinety w studniach betonowych muszą posiadać wkładkę z PU lub wkładkę z 

PU +zabezpieczenie kręgów i płyty pokrywowych wkładką PEHD. Proszę o wskazanie w których studniach 

betonowych (nr studni) należy zastosować same wkładki z PU, a w których wkładki z PU+ zabezpieczenie 

wkładką PEHD.  

Odpowiedź: 

Wszystkie dennice studni należy zabezpieczyć wkładką  PU.  W załączeniu rewizja rysunku BK1. 

Studnie należy zakończyć zwężka. W przypadku braku możliwości technicznej ( zbyt płytkiej studni) dopuszcza 

się stosowanie pokrywy betonowej. 

 

Pytanie nr 4 

https://www.szybkiplik.pl/6CTCBpFpA5


 

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o projekt odtworzenia nawierzchni obejmujący swym 

opracowaniem zakres ulic, które należy odtworzyć po robotach kanalizacyjnych będących przedmiotem 

zamówienia tj. ulicy Słonecznej, Wrocławskiej i Wodnej.  

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2 Zamawiający zamieścił Projekt odtworzenia nawierzchni z możliwością 

pobrania pliku pod adresem: 

https://www.szybkiplik.pl/6CTCBpFpA5 

 

Informacja Zamawiającego 

 

Zamawiający zawiadamia, że przedłuża termin składania ofert: 

 

Było: 

TERMIN SKŁADANIA OFERT : 

 

Do dnia 09.04.2025r. - do godz. 10.00 

 

Miejsce otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert nastąpi na Platformie zakupowej na stronie internetowej 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1082298 

 

Termin otwarcia ofert : dnia 09.04.2025r.- o godz. 10.05 

 

Jest: 

TERMIN SKŁADANIA OFERT : 

 

Do dnia 11.04.2025r. - do godz. 10.00 

 

Miejsce otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert nastąpi na Platformie zakupowej na stronie internetowej 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1082298 

 

Termin otwarcia ofert : dnia 11.04.2025r.- o godz. 10.05 

 

1. Było: 

 

„XII.12.1. (…)  -do dnia 08.05.2025r” 

 

Jest: 

„XII..12.1. -do dnia 10.05.2025r” 

Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosków i pytań o wyjaśnienie treści 

SWZ. 

 

 

Wszystkie odpowiedzi Zamawiającego na pytania są wiążące i stanowią integralną część Zapytania ofertowego 

oraz załączników. 
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